АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино

23.01.2012                                                                                              № 25

О внесении изменений в постановление администрации города Бородино №247 от 07.04.2011г. «Об утверждении Устава муниципального автономного учреждения Детский загородный стационарный оздоровительный лагерь «Шахтёр»
 В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 18 июля 2011г. №239-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения автономных учреждений», на основании Устава города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Устав муниципального автономного учреждения Детский загородный стационарный оздоровительный лагерь «Шахтёр», абзац второй пункта 1.1. изложить в следующей редакции:

«Официальное полное наименование Автономного учреждения: Муниципальное автономное учреждение Детский загородный стационарный оздоровительный лагерь «Шахтёр»

пункт 1.4. изложить в следующей редакции:

«Автономное учреждение в установленном порядке вправе открывать счета в кредитных организациях и (или) лицевые счета в финансовом органе администрации города Бородино. Автономное учреждение приобретает права юридического лица с момента его государственной регистрации».
2.   Постановление опубликовать в газете «Бородинский вестник».

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на временно замещающего должность муниципального служащего заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Первухина А.В.

4.  Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава города Бородино                                                                А.Н. Борчуков